
CITTA' DI RAGUSA

Determinazione del Settore 07 Servizi alla Persona - Politiche dell' 
Istruzione n° 94 del 11/06/2019

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
 

OGGETTO: Modifica e conferma della Determinazione Dirigenziale R.G. n. 426 del 
06/03/2019

Il Redattore: Cecchino Rosaria 

Premesso che:
- con deliberazione di C.C. n. 38 del 03.04.2019 è stata approvata la nota di aggiornamento al DUP  ed il 

Bilancio di previsione per il triennio 2019-2021;
- con deliberazione di Giunta Municipale n. 344 del 21.05.2019 è stato approvato il Piano Esecutivo di  

Gestione (PEG) 2019-2021;

Vista la Determinazione Dirigenziale R.G. n. 426 del 06/03/2019, con la quale si è proceduto ad attivare i 
progetti individuali di intervento per gli utenti, adulti e minori disabili,  riportati nella tabella,  relativamente 
al periodo gennaio- giugno 2019, per un importo complessivo di  € 39.996,00;
Visto che con l'anzidetta determina si è proceduto, altresì, all'impegno di spesa così come di seguito elencato:
- quanto a € 35.000, al cap. 1906.2, cod. bilancio 12.02-1.03.02.99.999 del P. 9E.G. 2019, scad. 31/12/19 
(Imp. 422/19);
-quanto a € 5.996,00 al cap. 1925.3 cod. bil. 12.04-1.03.02.15.999, del P.E.G. 2019 scadenza 31/12/19, Imp. 
426/19;
Considerato che l'intervento relativo all'attuazione dei  progetti  individualizzati  di  intervento per  adulti  e 
minori  disabili  rientra  nell'azione n.   1   dell'Integrazione al  P..d.  Z.  2013-2015,   annualità  2018,  spesa 
specifica prevista ed imputata  al cap. 1925.3 (Imp. Fin. Acc. 1751/18);
Vista la Delibera di G.M. n. 494 del 28/11/2017, con la quale è stata approvata l'Integrazione al Piano di  
Zona 2013/2015 del Distretto socio-sanitario  n. 44;
Ritenuto, pertanto, di riferire la spesa di € 5.996,00 imputata al cap. 1925.3  Fondi legge 328/00 Servizi del 
Distretto 44,  all'Integrazione al Piano di Zona 2013/2015  annualità 2018 ( Imp. Provv. 1751/2018) e non al 
Piano di Zona 3^ annualità, si rende necessario modificare la D.D. R.G. n. 426 del 06/03/19 nel senso di 
variare l'imputazione dell'impegno, confermando la restante parte del provvedimento;
Visto  l'art.53  del  Regolamento  di  Organizzazione  degli  Uffici  e  dei  Servizi  comunali,  approvato  con 
deliberazione del C.C. n. 64 del 30/01/1997, che attribuisce ai Dirigenti di Settore la gestione delle attività 
finanziarie nell'ambito degli obiettivi assegnati al Settore di competenza;
Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma, alla pubblicità e all'efficacia 
delle determinazioni dirigenziali;  

Pagina 1/2



Visto il D. Lgs. n. 267/2000, come recepito dalla legge n. 48/91 e ss.mm ed ii.;
Considerato il Regolamento di contabilità dell’Ente approvato con deliberazione C.C. n. 19 del 24 marzo 
2017;
Dato atto che la presente determinazione è coerente con la programmazione contenuta nel D.U.P. e nel P.E.G.  
sopra richiamati;

DETERMINA   
Per le motivazioni esposte in premessa,

1. Di modificare la Determinazione Dirigenziale R.G n. 426 del 06/03/2019, limitatamente all'impegno 
426/19 relativo alla spesa di € 5.996,00 che deve essere imputato all'Integrazione del Piano di Zona 
2013/2015 annualità 2018 e non al P d Z 013/2015 3^ annualità,  confermando tutto quanto disposto 
nella restante parte dell'anzidetto provvedimento;

2. Di dare atto che il sottoscritto ha verificato che il programma dei pagamenti di compatibile con i  
relativi stanziamenti di cassa, ai sensi dell'art. 183, comma 8 del Decreto Legislativo 267/00.

 

Ragusa,  11/06/2019 Dirigente
SCROFANI FRANCESCO / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 2/2


	
	

